МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2014                                             с.Чаинск                                                   № 47
Чаинского района
О присвоении  адреса
объектам недвижимости
В связи с изготовлением технической документации на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования "Чаинское сельское поселение", руководствуясь п. 22 ст. 4 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес объектам недвижимости - автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов:
- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Лесная: от автодороги Подгорное - Игнашкино до пересечения с улицей Комсомольская;
- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Набережная: от улицы Набережная, дом № 8 до примыкания к улице Совхозная, дом № 9;

- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Новая: от примыкания к улице Октябрьская до улицы Новая, дом № 13;

- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Советская: от пересечения с улицей Новая до пересечения с улицей Набережная;

- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Совхозная: от улицы Совхозная, дом № 3 до пересечения с улицей Советская;

- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Трактовая: от автодороги Подгорное - Игнашкино до пересечения с улицей Школьная;

- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Школьная: от автодороги Подгорное - Игнашкино до пересечения с улицей Советская;

- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, подъезд до кладбища: от автодороги Подгорное - Игнашкино до кладбища;

- 636407, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, подъезд к месту захоронения ТБО: от автодороги на кладбище до места захоронения ТБО;

2. Контроль над исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин